2023 年 ５ 月 ９ 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ノ ジ マ

代表者名 取締役兼代表執行役社長 野島 廣司

（ コード 7419 東証プライム）

問合せ先 執 行 役 財 務 経 理 部 長  幡 野  裕 明

（ T E L  ： 050  - 3 1 1 6  - 1 5 4 5  ）

通期連結業績予想と実績数値との差異に関するお知らせ

2022年５月６日に公表いたしました2023年３月期通期連結業績予想と本日公表の実績数値に差異が生じま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

（１）2023年３月期通期連結業績予想と実績数値との差異（2022年４月１日～2023年３月31日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

565,000

百万円

34,000

百万円

36,500

百万円

25,000

円 銭

507.33

今回実績  （Ｂ） 626,181 33,572 36,246 23,315 238.83

増減額（Ｂ-Ａ） 61,181 △428 △254 △1,685

増減率（％） 10.8 △1.3 △0.7 △6.7

（ご参考）前期実績

（2022年３月期）
564,989 33,166 35,890 25,862 261.44

（２）差異発生の理由について

当2023年３月期通期連結累計期間において、当社はコネクシオ株式会社を子会社化しており、2023年１月

から３月の実績が反映されました。また、既存セグメントであるデジタル家電専門店運営事業が堅調に推移

したことから、売上高について当初の業績予想より実績数値が上回る結果となりました。

以  上